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5-stretnutie ŠG Bratislava, Nitra, Trenčín, Brno, Ostrava - 28. 01. 2013 

DIEVČATÁ 
     60m pr.           

1. rozbeh žiačky 
    1.  980207 Putnová Aneta Brno 10,04s 

 2. 981003 Jandová Katarína Nitra 10,35s 
 3. 981215 Csicsaiová Michaela Bratislava 18,14s 
 MS 980116 Takácsová Simona Nitra 9,70s 
 

      2. rozbeh dorastenky 
    1. 961113 Jandová Eva Nitra 9,29s 

 2. 970624 Ostrožliková Natália Trenčín 9,59s 
 3. 960824 Holzknechtová Marcela Nitra 10,01s 
 4. 960711 Markovičová Romana Bratislava 10,07s 
 5. 970114 Priecelová Dominika Trenčín 10,75s 
 

      3. rozbeh juniorky 
    1. 951012 Svobodová Lenka Brno 8,94s 

 2. 950210 Bártová Adéla Ostrava 9,94s 
 3. 951203 Galatíková Lucie Brno 10,54s 
 4. 950410 Moravčíková Barbora  Bratislava 11,22s 
 5. 941124 Šebestíková Nikol Ostrava DQ 
 

      60m           

1. rozbeh 
     1. 941124 Šebestíková Nikol Ostrava 7,78s 

 2. 970708 Gerulová Emily Ostrava 7,82s 
 3. 940327 Mokrášová Lucia Trenčín 7,90s 
 4. 941022 Moravcová Eliška Brno 7,92s 
 5. 941011 Žadníková Gabriela Ostrava 8,09s 
 6. 960125 Pirková Marcela Brno 8,21s 
 7. 971007 Falharová Pavla Ostrava 8,26s 
 

      2. rozbeh 
     1. 961104 Ledecká Daniela Nitra 8,28s 

 2. 950726 Pokorná Melánia Ostrava 8,34s 
 3. 940124 Trsťanová Adriana Bratislava 8,66s 
 4. 960712 Baginová Erika Bratislava 8,77s 
 

      3. rozbeh 
     1. 961123 Malenínska Leona Brno 8,46s 

 2. 970122 Gašparová Nikol Ostrava 8,63s 
 3. 961016 Klusáková Gabriela Brno 8,64s 
 4. 960531 Nováková Nina Nitra 8,69s 
 5. xxxxxx Klímová Barbora Brno 8,74s 
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6. 980529 Belicová Kristína Trenčín 8,91s 
 7. xxxxxx Tauberová Lenka Brno 8,92s 
 

      4. rozbeh 
     1. 970926 Zeleňáková Monika Nitra 8,38s 

 2. 980607 Bartošová Nikola Bratislava 8,75s 
 3. 981102 Ščibravá Magdaléna Trenčín 8,89s 
 4. 940114 Czuczorová Michaela Trenčín 9,23s 
 5. 950205 Laluhová Katarína Bratislava 9,32s 
 

      5. rozbeh 
     1. 95xxxx Janečková Pavla Brno 8,32s 

 2. 970114 Priecelová Dominika Trenčín 8,78s 
 3. 980914 Záhradníková Sára Bratislava 9,08s 
 4. 980822 Preszinská Kristína Nitra 9,19s 
 5. 981105 Šiláková Sindy Nitra 9,41s 
 6. 990709 Betáková Patrícia Trenčín 9,66s 
 7. 990512 Pekarčíková Kristína Trenčín 10,30s 
 

      6. rozbeh 
     MS 900716 Slaninová Jana Ostrava 7,61s 

 MS 94xxxx Šebestíková Nikol Ostrava 7,80s 
 MS 931027 Lodňanová Kristýna Ostrava 8,30s 
 MS 96xxxx Slivová Rebeca JAC BRNO 8,94s 
 MS 97xxxx Kissová Timea ŠK VITAL 9,00s 
 MS 01xxxx Szturcová Michaela  ŠG TN 9,04s 
 

      Celkové poradie 60 m dievčatá       

1 941124 Šebestíková Nikol Ostrava 7,78s 
 2 970708 Gerulová Emily Ostrava 7,82s 
 3 940327 Mokrášová Lucia Trenčín 7,90s 
 4 941022 Moravcová Eliška Brno 7,92s 
 5 941011 Žadníková Gabriela Ostrava 8,09s 
 6 960125 Pirková Marcela Brno 8,21s 
 7 971007 Falharová Pavla Ostrava 8,26s 
 8 961104 Ledecká Daniela Nitra 8,28s 
 9 95xxxx Janečková Pavla Brno 8,32s 
 10 950726 Pokorná Melánia Ostrava 8,34s 
 11 970926 Zeleňáková Monika Nitra 8,38s 
 12 961123 Malenínska Leona Brno 8,46s 
 13 970122 Gašparová Nikol Ostrava 8,63s 
 14 961016 Klusáková Gabriela Brno 8,64s 
 15 940124 Trsťanová Adriana Bratislava 8,66s 
 16 960531 Nováková Nina Nitra 8,69s 
 17 xxxxxx Klímová Barbora Brno 8,74s 
 18 980607 Bartošová Nikola Bratislava 8,75s 
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19 960712 Baginová Erika Bratislava 8,77s 
 20 970114 Priecelová Dominika Trenčín 8,78s 
 21 981102 Ščibravá Magdaléna Trenčín 8,89s 
 22 980529 Belicová Kristína Trenčín 8,91s 
 23 xxxxxx Tauberová Lenka Brno 8,92s 
 24 980914 Záhradníková Sára Bratislava 9,08s 
 25 980822 Preszinská Kristína Nitra 9,19s 
 26 940114 Czuczorová Michaela Trenčín 9,23s 
 27 950205 Laluhová Katarína Bratislava 9,32s 
 28 981105 Šiláková Sindy Nitra 9,41s 
 29 990709 Betáková Patrícia Trenčín 9,66s 
 30 990512 Pekarčíková Kristína Trenčín 10,30s 
 

      300 m           

1. rozbeh 
     1. 940327 Mokrášová Lucia Trenčín 39,92s 

 2. 961104 Ledecká Daniela Nitra 42,41s 
 3. 941011 Žadníková Gabriela Ostrava 43,49s 
 

      2. rozbeh 
     1. 951012 Svobodová Lenka Brno 41,67s 

 2. 971007 Falharová Pavla Ostrava 43,99s 
 

      3. rozbeh 
     1. 950210 Bártová Adéla Ostrava 44,74s 

 2. 960531 Nováková Nina Nitra 44,75s 
 3. 950726 Pokorná Melanie Ostrava 44,88s 
 4. 970926 Zeleňáková Monika Nitra 44,98s 
 

      4. rozbeh 
     1. 961123 Malenínska Leona Brno 44,73s 

 2. 970709 Pavličková Tereza Ostrava 45,55s 
 3. 970729 Havličková Martina Brno 46,61s 
 

      5. rozbeh 
     1. 95xxxx Janečková Pavla Brno 44,60s 

 2. 940124 Trsťanová Adriana Bratislava 48,27s 
 3. 950205 Laluhová Katarína Bratislava 48,35s 
 4. 990709 Betáková Patrícia Trenčín 51,29s 
 

      6. rozbeh 
     1. 980529 Belicová Kristína Trenčín 47,68s 

 2. 981102 Ščibravá Magdaléna Trenčín 48,31s 
 3. 01xxxx Sturcová Michaela Trenčín 52,33s 
 4. 990512 Pekarčíková Kristína Trenčín 60,49s 
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7. rozbeh 
     MS 900716 Slaninová Jana Ostrava 39,48s 

 
MS 99xxxx Polyaková Sára 

UK 
Bratislava 42,66s 

 
MS 99xxxx Šabová Šárka 

UK 
Bratislava 46,68s 

 
MS 00xxxx Belicová Gabriela  

UK 
Bratislava 47,60s 

 MS 97xxxx Michalíková Michaela Ostrava 48,17s 
 MS 96xxxx Slivová Rebeca JAC Brno 50,16s 
 

      Celkové poradie 300 m dievčatá       

1 940327 Mokrášová Lucia Trenčín 39,92s 
 2 951012 Svobodová Lenka Brno 41,67s 
 3 961104 Ledecká Daniela Nitra 42,41s 
 4 941011 Žadníková Gabriela Ostrava 43,49s 
 5 971007 Falharová Pavla Ostrava 43,99s 
 6 95xxxx Janečková Pavla Brno 44,60s 
 7 961123 Malenínska Leona Brno 44,73s 
 8 950210 Bártová Adéla Ostrava 44,74s 
 9 960531 Nováková Nina Nitra 44,75s 
 10 950726 Pokorná Melanie Ostrava 44,88s 
 11 970926 Zeleňáková Monika Nitra 44,98s 
 12 970709 Pavličková Tereza Ostrava 45,55s 
 13 970729 Havličková Martina Brno 46,61s 
 14 980529 Belicová Kristína Trenčín 47,68s 
 15 940124 Trsťanová Adriana Bratislava 48,27s 
 16 981102 Ščibravá Magdaléna Trenčín 48,31s 
 17 950205 Laluhová Katarína Bratislava 48,35s 
 18 990709 Betáková Patrícia Trenčín 51,29s 
 19 01xxxx Sturcová Michaela Trenčín 52,33s 
 20 990512 Pekarčíková Kristína Trenčín 60,49s 
 

      800 m           

Celkové poradie 800 m dievčatá       

1 950609 Mašláňová Eliška Trenčín 2:25,78min 
 2 960726 Zrastáková Veronika Nitra 2:26,32min 
 3 970709 Pavlučková Tereza Ostrava 2:28,64min 
 4 960712 Baginová Erika Trenčín 2:29,38min 
 5 940609 Pavlíčková Svatava Brno 2:30,74min 
 6 940624 Vachová Karolína Ostrava 2:32,04min 
 7 980816 Bezáková Viktória Nitra 2:35,38min 
 8 950913 Vítamvásová Lucie Brno 2:39,68min 
 9 951219 Schejbalová Lucia Bratislava 2:46,01min 
 MS 970703 Ondrášiková Lenka Ostrava 2:38,12min 
 MS 950411 Zedníčková Terézia Ostrava 2:38,32min 
 MS 98xxxx Mikušová Lucie JAC BRNO 2:38,76min 
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3000 m           

Celkové poradie 3000 m dievčatá       

1. 970505 Trčková Eva Brno 11:21,98min 
 2. 960712 Poláčková Pavlína Brno 11:44,09min 
 3. 950424 Karná Anna Brno 13:33,09min 
 

      Diaľka           

Celkové poradie DIAĽKA dievčatá       

1 940327 Mokrášová Lucia ŠG TN 576 cm 
 2 950322 Šilhanová Rebeka Brno 549 cm 
 3 970116 Palánová Aneta Brno 518 cm 
 4 960407 Dzyublyuk Anna Nitra 506 cm 
 5 961113 Jandová Eva Nitra 502 cm 
 6 94xxxx Havlíková Kristýna Brno 499 cm 
 7 951004 Provazníková Lucia Trenčín 496 cm 
 8 970624 Ostrožlíková Natália Trenčín 489 cm 
 9 970627 Klímová Barbora Brno 485 cm 
 10 960912 Karasová Kristína Nitra 482 cm 
 11 980210 Tauberová Lucie  Brno 467 cm 
 12 981003 Jandová Katarína Nitra 454 cm 
 13 950129 Pánková Barbora Brno 450 cm 
 14 950410 Moravčíková Barbora Bratislava 447 cm 
 15 980207 Putnová Aneta Brno 446 cm 
 16 970517 Chybová Vendula  Brno 435 cm 
 17 980607 Bartošová Nikola Bratislava 410 cm 
 MS 931027 Lodňanová Kristýna Ostrava 519 cm 
 MS 980116 Takácsová Simona Nitra 491 cm 
 

      Trojskok           

Celkové poradie TROJSKOK dievčatá     

1. 950322 Šilhanová Rebeka Brno 11,29 m 
 2. 950129 Pánková Barbora Brno 11,13 m 
 3. 960407 Dzyublyuk Anna Nitra 10,93 m 
 4. 960912 Karasová Kristína Nitra 10,84 m 
 5. 94xxxx Havlíková Kristýna Brno 10,63 m 
 6. 970517 Chybová Vendula Brno 10,31 m 
 7. 960903 Jagošová Adriana Brno 10,27 m 
 

      Výška           

Celkové poradie VÝŠKA dievčatá       

1. 970610 Trávničková Aneta Brno 168 cm 
 2. 970624 Otrožlíková Natália Trenčín 165 cm 
 3. 950129 Pánková Barbora Brno 160 cm 
 4. 960824 Holzknechtová Marcela Nitra 160 cm 
 5. 970116 Palánová Aneta Brno 145 cm 
 6. 970409 Janáčková Tereza Ostrava 140 cm 
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7. 960711 Markovičová Romana Bratislava 140 cm 
 

      Guľa           

Celkové poradie GUĽA 3kg dievčatá     

3kg           

1. 961025 Jankulicová Michaela Bratislava 12,12 m 
 2. 961028 Vinárková Eliška Ostrava 11,64 m 
 3. 961113 Jandová Eva Nitra 10,78 m 
 4. 970525 Chybová Vendula Brno 10,76 m 
 5. 970315 Sameková Martina Trenčín 8,99 m 
 6. 961107 Mokrá Barbora Trenčín 7,98 m 
 7. 980822 Preszinská Kristína  Nitra 7,78 m 
 8. 981105 Šiláková Sindy Nitra 6,88 m 
 MS 960824 Holzknechtová Marcela Nitra 9,17m 
 MS 980116 Takácsová Simona Nitra 8,14 m 
 Celkové poradie GUĽA 4kg dievčatá     

4kg           

      1. 951203 Galatíková Lucie Brno 11,12 m 
 2. 940327 Mokrášová Lucia Trenčín 11,07 m 
 3. 940114 Czuczorová Miriam Trenčín 10,65 m 
 4. 94xxxx Juráňová Lenka Brno 9,47 m 
 5. 950404 Kubišová Monika Trenčín 8,84 m 
 6. 950613 Šusteková Tatiana Bratislava 7,73 m 
 

      4x200m           

Celkové poradie 4x200m dievčatá       

1. 
 

Zeleňáková - Nováková Nitra "A" 1:50,15min 
 

  
Zkastaková - Ledecká 

   2. 
 

Maleninská - Jagošová Brno "A" 1:51,21min 
 

  
Pavlíčková - Moravcová 

   3. 
 

Klusáková - Vítamvásová Brno "B" 1:57,25min 
 

  
Havlíčková - Putnová 

   4. 
 

Ostrožlíková - Belicová Trenčín "A" 1:57,59min 
 

  
Baginová - Mašláňová 

   
5. 

 
Moravčíková - Bartošová 

Bratislava 
"A" 1:58,99min 

 

  
Záhradníková - Markovičová 

   

  
Bártová - Gerulová Ostrava "A" DQ 

 

  
Falharová - Šebestíková 
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CHLAPCI           

60m pr.           

1. rozbeh žiaci 
    1. 980430 Meluš Matúš Nitra 9,15s 

 2. 990809 Králik Matúš Nitra 10,85s 
 

      2. rozbeh dorastenci 
    1. 960511 Šmířák Vladimír Ostrava 8,57s 

 2. 960423 Zetocha Adam Nitra 8,69s 
 3. 960306 Juhos Ákos Nitra 8,91s 
 4. 961031 Reindl Martin Bratislava 9,74s 
 

      3. rozbeh juniori 
    1 950722 Homola Tomáš Ostrava 8,40s 

 2 940819 Madej Robin Ostrava 8,53s 
 3 950125 Perutka Martin Ostrava 8,88s 
 4 940609 Čech Vojtěch Brno 9,09s 
 5 940121 Halmo Marek Nitra 9,15s 
 

 
950205 Zaduban Adam Ostrava 9,15s 

 7 950908 Vedra Jakub Ostrava 10,63 
 

      60m           

1. rozbeh 
     1. 951212 Martonka Adam Nitra 7,23s 

 2. 960223 Bolech Matúš Trenčín 7,33s 
 3. 940416 Hľadký Milam Trenčín 7,39s 
 4. 951008 Pustějovský Filip Ostrava 7,41s 
 5. 95xxxx Dvořák Radek Brno 7,53s 
 

 
950331 Uher Viktor Ostrava 7,53s 

 7. 950306 Ernest Filip Trenčín 7,85s 
 

      2. rozbeh 
     1. 940829 Kejík Lukáš Brno 7,45s 

 2. 950418 Krajč Martin Nitra 7,55s 
 3. 941209 Gröpl Tomáš Ostrava 7,75s 
 

 
960718 Rampáček Roman Ostrava 7,75s 

 5. 951128 Marček Peter Bratislava 7,77s 
 6. 960303 Rigler Štefan Bratislava 8,00s 
 7. 960306 Juhos Ákos Nitra  8,02s 
 

      3. rozbeh 
     1. 941004 Rigler Erik Bratislava 7,18s 

 2. 960206 Ščudla Zdeněk Brno 7,87s 
 3. 961008 Korman Hugo Nitra 7,93s 
 4. 970530 Žemla Daniel Ostrava 8,00s 
 5. 960612 Suja Leonard  Bratislava 8,11s 
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6. 980515 Pekarčík Pavol Trenčín 8,43s 
 7. 961013 Šilák René Nitra 8,57s 
 

      4. rozbeh 
     1. 950922 Šmátrala Samuel Nitra 7,70s 

 2. 960116 Talán Matúš Trenčín 7,71s 
 3. 980104 Taškár Marek Nitra 7,88s 
 4. 950530 Mrva Stanislav Nitra  7,89s 
 5. 971106 Csekei Martin Nitra 8,06s 
 6. 980430 Meluš Matúš Nitra 8,44s 
 7. 000801 Ovečka Jakub Nitra 9,82s 
 

      Celkové poradie 60 m chlapci       

1 941004 Rigler Erik Bratislava 7,18s 
 2 951212 Martonka Adam Nitra 7,23s 
 3 960223 Bolech Matúš Trenčín 7,33s 
 4 940416 Hľadký Milam Trenčín 7,39s 
 5 951008 Pustějovský Filip Ostrava 7,41s 
 6 940829 Kejík Lukáš Brno 7,45s 
 7 95xxxx Dvořák Radek Brno 7,53s 
 8 950331 Uher Viktor Ostrava 7,53s 
 9 950418 Krajč Martin Nitra 7,55s 
 10 950922 Šmátrala Samuel Nitra 7,70s 
 11 960116 Talán Matúš Trenčín 7,71s 
 12 941209 Gröpl Tomáš Ostrava 7,75s 
 13 960718 Rampáček Roman Ostrava 7,75s 
 14 951128 Marček Peter Bratislava 7,77s 
 15 950306 Ernest Filip Trenčín 7,85s 
 16 960206 Ščudla Zdeněk Brno 7,87s 
 17 980104 Taškár Marek Nitra 7,88s 
 18 950530 Mrva Stanislav Nitra  7,89s 
 19 961008 Korman Hugo Nitra 7,93s 
 20 960303 Rigler Štefan Bratislava 8,00s 
 21 970530 Žemla Daniel Ostrava 8,00s 
 22 960306 Juhos Ákos Nitra  8,02s 
 23 971106 Csekei Martin Nitra 8,06s 
 24 960612 Suja Leonard  Bratislava 8,11s 
 25 980515 Pekarčík Pavol Trenčín 8,43s 
 26 980430 Meluš Matúš Nitra 8,44s 
 27 961013 Šilák René Nitra 8,57s 
 28 000801 Ovečka Jakub Nitra 9,82s 
 

      Celkové poradie 60m MS       

1 930909 Starčevič Alexander Trenčín 7,21s 
 2 940608 Mucska Patrik Trenčín 7,36s 
 3 930602 Dittrich Filip Brno 7,41s 
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4 930119 Veselý Tomáš Ostrava 7,42s 
 5 94xxxx Privalinec Lukáš Nitra 7,45s 
 6 97xxxx Halouzka Tomáš JAC Brno 7,66s 
 7 930210 Bělák Dag Bratislava 7,80s 
 8 98xxxx Kučera Jiří BYAC Brno 7,82s 
 9 97xxxx Krča Ondřej JAC Brno 8,11s 
 10 99xxxx Krejčíř Dominik BYAC Brno 8,21s 
 11 01xxxx Šprtka Luboš Trenčín 9,82s 
 

 
00xxxx Mezlík Tomáš BYAC Brno DQ 

 

      300m           

1. rozbeh 
     1. 941004 Rigler Erik Bratislava 36,06s 

 2. 960511 Šmířák Vladimír Ostrava 36,26s 
 3. 950722 Homola Tomáš Ostrava 36,59s 
 4. 951212 Martonka Adam Nitra 40,80s 
 

      2. rozbeh 
     1. 950331 Uher Viktor Ostrava 36,72s 

 2. 960116 Talán Matúš Trenčín 37,02s 
 3. 940819 Madej Robin Ostrava 38,56s 
 

      3. rozbeh 
     1. 951008 Pustějovský Filip Ostrava 38,55s 

 2. 950125 Perutka Martin Ostrava 38,83s 
 3. 940416 Hladký Milan Trenčín 38,86s 
 4. 95xxxx Dvořák Radek Brno 39,39s 
 

      4. rozbeh 
     1. 940829 Kejík Lukáš  Brno 38,33s 

 2. 950418 Krajč Martin Nitra 38,46s 
 3. 95xxxx Rampáček Roman Ostrava 39,71s 
 4. 960612 Suja Leonard Bratislava  40,99s 
 

      5. rozbeh 
     1. 960902 Bobek Lukáš Nitra 38,68s 

 2. 950922 Šmátrala Samuel Nitra 40,22s 
 3. 970618 Mikič Branislav Bratislava 41,18s 
 4. 970530 Žemla Daniel Ostrava 42,32s 
 

      6. rozbeh 
     1. 960223 Bolech Matúš Trenčín 40,14s 

 2. 980515 Pekarčík Pavol Trenčín 42,68s 
 3.  971106 Csekei Martin Nitra 43,22s 
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Celkové poradie 300m chlapci       

1 941004 Rigler Erik Bratislava 36,06s 
 2 960511 Šmířák Vladimír Ostrava 36,26s 
 3 950722 Homola Tomáš Ostrava 36,59s 
 4 950331 Uher Viktor Ostrava 36,72s 
 5 960116 Talán Matúš Trenčín 37,02s 
 6 940829 Kejík Lukáš  Brno 38,33s 
 7 950418 Krajč Martin Nitra 38,46s 
 8 951008 Pustějovský Filip Ostrava 38,55s 
 9 940819 Madej Robin Ostrava 38,56s 
 10 960902 Bobek Lukáš Nitra 38,68s 
 11 950125 Perutka Martin Ostrava 38,83s 
 12 940416 Hladký Milan Trenčín 38,86s 
 13 95xxxx Dvořák Radek Brno 39,39s 
 14 95xxxx Rampáček Roman Ostrava 39,71s 
 15 960223 Bolech Matúš Trenčín 40,14s 
 16 950922 Šmátrala Samuel Nitra 40,22s 
 17 951212 Martonka Adam Nitra 40,80s 
 18 960612 Suja Leonard Bratislava  40,99s 
 19 970618 Mikič Branislav Bratislava 41,18s 
 20 970530 Žemla Daniel Ostrava 42,32s 
 21 980515 Pekarčík Pavol Trenčín 42,68s 
 22 971106 Csekei Martin Nitra 43,22s 
 

      Celkové poradie 300m MS chlapci       

1 94xxxx Privalinec Lukáš Nitra 36,93s 
 2 940608 Mucska Patrik Trenčín 36,96s 
 3 931909 Starčevič Alexander Trenčín 37,74s 
 4 930210 Bělák Dag Bratislava 38,17s 
 5 97xxxx Halouzka Tomáš JAC Brno 40,83s 
 6 98xxxx Kučera Jiří BYAC Brno 40,85s 
 7 97xxxx Krča Ondřej JAC Brno 42,74s 
 8 99xxxx Krejčíř Dominik BYAC Brno 44,78s 
 9 00xxxx Mezlík Tomáš BYAC Brno 48,74s 
 10 01xxxx Šprtka Ľuboš Trenčín 54,54s 
 

      1500m     

Celkové poradie 1500m chlapci       

1 950621 Zemaník Jakub Ostrava 3:59,93min 
 2 951219 Friš Ján Ostrava 4:06,39min 
 3 951201 Zenkl Adam Ostrava 4:10,87min 
 4 940518 Schneider Vojtěch Ostrava 4:12,31min 
 5 970524 Schnitzer Bohuš Nitra 4:44,71min 
 6 960204 Vaverka Pavel Brno 4:49,32min 
 7 950712 Varjú Juraj Bratislava 4:51,98min 
 8 941111 Pikna Kristián Bratislava 4:54,21min 
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9 961118 Slávik Šimon Brno 4:58,83min 
 10 960727 Mižák Lukáš Nitra 5:09,84min 
 11 970411 Dokulil Jan Brno 5:23,74min 
 12 971104 Minárech Marek Trenčín 5:36,81min 
 MS 970808 Stabryn Miroslav Ostrava 4:42,62min 
 MS 980331 Bárta Vojtěch Ostrava 4:52,77min 
 

      3000m           

Celkové poradie 3000m chlapci       

1. 960116 Talán Michal Trenčín  9:28,83min 
 2. 950625 Repáš Rudolf Nitra 10:25,44min 
 3. 950302 Gaži Michal Nitra 10:51,64min 
 4. 970409 Mitrenga Adam Brno 11:17,37min 
 MS 93xxxx Kalus Jiří Brno 9:26,07min 
 MS 93xxxx Brlica Pavel Brno 9:45,06min 
 MS 920720 Doletina Ondrej Trenčín 9:49,94min 
 

      Diaľka           

Celkové poradie DIAĽKA chlapci       

1. 961026 Waldhauser Jan Ostrava 640cm 
 2. 970419 Navrátil Filip Brno 612cm 
 3. 940906 Šuba Ján Nitra 595cm 
 4. 941209 Gröpl Tomáš Ostrava 593cm 
 5. 950220 Klostermann Oliver Bratislava 592cm 
 6. xxxxxx Dvořák Radek Brno 578cm 
 7. 960223 Bolech Matúš Trenčín 571cm 
 8. 950531 Belica Ivan Trenčín 559cm 
 9. 940609 Čech Vojtěch Brno 558cm 
 10. 960423 Zetocha Adam Nitra 543cm 
 11. 960602 Arvay David Nitra 510cm 
 12. 961031 Reindl Martin Bratislava 500cm 
 13. 980104 Taškár Marek Nitra 497cm 
 14. 000801 Ovečka Jakub Nitra 343cm 
 MS 930602 Dittrich Filip Brno 636cm 
 MS 930119 Veselý Tomáš Ostrava 627cm 
 MS 98xxxx Kučera Jiří BYAC Brno 540cm 
 MS 99xxxx Krejčír Dominik BYAC Brno 477cm 
 MS 00xxxx Mezlík Tomáš BYAC Brno 430cm 
 

      Trojskok           

Celkové poradie TROJSKOK chlapci       

1. 940906 Šuba Ján Nitra 13,73m 
 2. 961207 Zeman Jiří Ostrava 13,60m 
 3. 950809 Blažek Adam Ostrava 13,51m 
 4. 940203 Kyzlink Marek Brno 12,05m 
 5. 950531 Belica Ivan Trenčín 11,81m 
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6. 94xxxx Mazálek Karel Brno 11,54m 
 MS 930602 Dittrich Filip Brno 14,07m 
 MS 930617 Polák David Brno 13,13m 
 

      Výška           

Celkové poradie VÝŠKA chlapci       

1. 950116 Zeman Ľubomír Bratislava 195cm 
 2. 961207 Zeman Jiří Ostrava 190cm 
 3. 950809 Blažek Adam Ostrava 190cm 
 4. 970419 Navrátil Filip Brno 190cm 
 5. 941030 Surovčík Jakub Brno 190cm 
 6. 940203 Kyzlink Marek Brno 185cm 
 7. 961008 Korman Hugo Nitra 180cm 
 8. 961026 Waldhauser Jan Ostrava 170cm 
 9. 960602 Árvay David Nitra 165cm 
 10. 950425 Brutenič Marek Bratislava 160cm 
 11. 960306 Juhos Ákos Nitra 160cm 
 12. 950306 Ernest Filip Trenčín 140cm 
 13. 990809 Králik Matúš Nitra 140cm 
 MS 930119 Veselý Tomáš Ostrava 200cm 
 MS 930617 Polák David Brno 190cm 
 

      Guľa           

Celkové poradie GUĽA 5kg chlapci     

5kg           

1. 960722 Daňo Viktor Nitra 16,43m 
 2. 960206 Broš Nikolas Nitra 14,74m 
 3. 960206 Ščudla Zdeněk Brno 14,66m 
 4. 970121 Szabó Tomáš Bratislava 13,42m 
 5. 960726 Dolejš Pavel Brno 12,26m 
 6. 961013 Šilák René Nitra 11,17m 
 

      Celkové poradie GUĽA 6kg chlapci     

6kg           

1. 950306 Ernest Filip Trenčín 15,26m 
 2. 94xxxx Mazálek Karel Brno 13,75m 
 3. 950630 Szabo Teodor Nitra 12,92m 
 4. 950624 Bednárik Denis Bratislava 12,17m 
 5. 950908 Vedra Jakub Ostrava 11,09m 
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4x200m           

Celkové poradie 4x200m chlapci     

1. 
 

Šmířák - Uher Ostrava "A" 1:32,41min 
 

  
Homola -Madej 

   2. 
 

Martonka - Krajč Nitra "A" 1:34,91min 
 

  
Zetocha - Bobek 

   3. 
 

Pustějovský - Perútka Ostrava "B" 1:37,71min 
 

  
Zadubán - Rampáčék 

   4. 
 

Kejík - Dolejš Brno "A" 1:39,56min 
 

  
Dvořák - Navrátil 

   5. 
 

Rigler E. - Rigler. Š Bratislava 1:39,96min 
 

  
Reindl - Marček 

   6. 
 

Taška - Csekei Nitra "B" 1:47,27min 
 

  
Šilák - Meuš 

   

  
Bolech - Hladký Trenčín "A" DQ 

 

  
Talán M. - Talán M. 

   MS 
 

Ďásek - Dittrich Brno "B" 1:36,38min 
 

  
Wojtek - Čech 

    


